
Ùd
nicJLJ

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP
5 -.:t u di r

««■nuli
LM EH ISt) UMl WM

Riunione Consiglio di Ammiiiistra/inne del 25.05.2020 Dclibcnizìunc n° 32

Presenti AssemiMembri intervenuti:

Luca

Sandro

Collegio dei Revisori:

Antonio

Framesca

Alessandro

Segretario:

Argiolas

Aixori

Setrcli

Presidente

Consigliere \

Pirino

Isiam

Componente

Compone ntc

\

X

X

OGGETTO

IMPLEMENTAZIONE SERVIZIO DI VIDEOSORVEGL1ANZA AGGLOMERA IO

INDUSTRIALE DI VILLACIDRO EX DCA 07/2018 e 76/2018 - AUTORIZZAZIONE

PROROGA SERVIZI PRESSO STABILIMENTO KELLER FINO AL 31.08.2020

RELAZIONE

Richiamata la Deliberazione n. 35 del 24.04.2011) con la quale il Consiglio di

Amministrazione dispose di prorogare i contraili attualmente in essere presso lo stabilimento ex

KELLER relativi al servizio di guardiania diurna e notturna con l'azienda OPUS Sri e al

servizio di gestione in remolo dell'attuale impianto di videosorveglianza con l'azienda Alami

S\stem sii nelle more dell'attivazione del servizio di Ìmplementazione del Servizio di

videosor\eglianza dell'intero agglomerato industriale di Villacidro ex DCA 7/2018 e 76/2018,

e comunque per un periodo non superiore a 4 mesi a decorrere dal 01,05,2019 eventualmente

prorogabile:

Richiamate altresì le Deliberazioni n. 63 del 10.09.2019 e n. 3 del 20.01.2020. con la quale il

Consiglio di Amministrazione ha disposto di prorogare i suddetti contratti per un periodo non

superiore a 4 mesi a decorrere dal 01.01.2020 eventualmente prorogabile:

Considerato il perdurare della necessità di garantire il servizio di sorveglianza del medesimo

stabilimento mediante la proroga dei relativi contratti posti in essere dalla curatela fallimentare,

nelle more della riattivazione o riconversione dello stabilimento;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi ìl Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di prorogare i contratti attualmente in essere presso io stabilimento ex KELLER relativi ai

servizio di guardiania diurna e notturna con l'azienda OPUS Sri e al servizio di gestione in

remoto dell'attuale impianto di videosorveglianza con l'azienda Alami System srl. nelle

more dell'attivazione del servizio di Ìmplementazione del Servizio di videosorveglianza

dell'intero agglomeralo industriale di Villacidro ex DCA 7/2018 e 76.-2018. e comunque per

un periodo non supcriore a 4 mesi a decorrere dal 01.05.2020 eventualmente prorogabile:

2) di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione pari a complessivi E 2c).800.00

oltre IVA sul capitolo 1.04.18.0 "Spese condominiali, per la pulizia dei locali, vigilanza



notturna e altri servizi di terzi" del bilancio esercizio 2020. corrispondenti ai seguenti

servizi:

a. guardiani;! stabilimento ex KFLLER, pari ad €/mese 7.000.00 oltre IVA:

b. gestione dell'attuali; impianto di videosorveglianza, puri ad €/mese 450,00 olire IVA;

31 di confermare integralmente il eunienuio dell'ari. 12 della Deliberazione del CdA n. 60 del

18.05.2017 che cosi recita: "ài ribadire che tulle le spese sostenute o da sostenere, nessuna

esclusa, per l'acquisizione sopra descritta saranno a carico degli assegnatali limili":

4) di dare allo che la presente deliberazione, considerala l'urgenza, sia iinmediauimeme

esecutiva.

IIJ'RHSIUI IL *ETv

fUìuse

[ZZANTE

VISTO DEL DIRETTORE PROPONESTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

II Responsabile del Procedimento

PARERE DIREGOLARITÀ'CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

/

Si attesta che la presente delibera/ione è stala pubblicala ni!'Albo Consortile in data t 5 b | b\_ 2020
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statuto Consonile)

L'INCARICATO DELLA SLURL fKRIA


